МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

28.08. 2013                                                                                                              № 7(20)- 7 МС

О ежегодном отчёте
депутатов муниципального
собрания Дорогомилово

В соответствии с п. 6 ст. 11 Устава внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве, заслушав информацию
руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово
в городе Москве Ткачука Н.В.,  муниципальное Собрание Дорогомилово
решило:

1. Принять информацию руководителя внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Ткачука Н.В. к
сведению.

2. Депутатам муниципального Собрания провести встречи с
избирателями и отчитаться о проделанной работе, не позднее 30 сентября
2013 года.

3. О результатах проведенных встреч проинформировать
муниципальное Собрание на очередном заседании в октябре 2013 года.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово
в городе Москве Н.В. Ткачука

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве      Н.В.Ткачук